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CeraVe, nawilżający krem-pianka do mycia twarzy do skóry
normalnej i suchej, 236 ml
 

Cena: 49,29 zł

Opis słownikowy

Marka CeraVe

Postać pianka

Producent L'Oreal

Rejestracja Dermokosmetyk

Substancja
czynna

Kwas salicylowy, Prolina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe CeraVe, nawilżający krem-pianka do mycia twarzy do skóry
normalnej i suchej, 236 ml

Nawilżający krem-pianka do mycia twarzy od CeraVe został opracowany z udziałem dermatologów z myślą o pielęgnacji skóry suchej i
normalnej. Jego wyjątkowa łagodna, dwufazowa formuła stanowiąca połączenie kremu i pianki, nie tylko efektywnie oczyszcza skórę
twarzy i usuwa nadmiar sebum, zanieczyszczenia i resztki makijażu, bez naruszania jej bariery ochronnej, ale również dodatkowo ją
nawilża. Dzięki temu, że nie wysusza delikatnej skóry, doskonale sprawdzi się w codziennym oczyszczaniu i demakijażu.

Krem-pianka posiada kremową konsystencję, która zmienia się na skórze w piankę. Zawiera łagodne substancje oczyszczające, 3
kluczowe dla zdrowia skóry ceramidy, kwas hialuronowy, który przyczynia się do prawidłowego poziomu nawodnienia skóry, przynosząc
jej ukojenie, oraz aminokwasy, które pomagają przyciągać i zatrzymywać wodę na skórze. Opakowanie z pompką ułatwia aplikację
kosmetyku i umożliwia użycie takiej jego ilości, jaka jest w rzeczywistości potrzebna, ograniczając przy tym straty.

Działanie CeraVe, nawilżający krem-pianka do mycia twarzy do skóry normalnej i suchej, 236
ml

Opracowana z dermatologami Krem-Pianka to łagodny dermokosmetyk o dwuzadaniowej formule.
Skutecznie oczyszcza skórę twarzy i usuwa zanieczyszczenia, pozostałości makijażu i nadmiar sebum, a dodatkowo nawilża skórę, nie
naruszając jej bariery ochronnej. Dzięki temu sprawdzi się w codziennym demakijażu, bez ryzyka przesuszenia delikatnej skóry twarzy.
Unikalna formuła Nawilżającej Krem-Pianki do Mycia zawiera wyłącznie łagodne substancje oczyszczające, 3 kluczowe dla zdrowia
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skóry ceramidy oraz kwas hialuronowy, który wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu nawilżenia skóry oraz przynosi jej ukojenie.
Bezzapachowy
Delikatny dla skóry
Zrównoważone pH

Wskazania CeraVe, nawilżający krem-pianka do mycia twarzy do skóry normalnej i suchej,
236 ml

Codzienny demakijaż i oczyszczająco-nawilżająca pielęgnacja twarzy.
Dla skóry normalnej i suchej.

Dawkowanie CeraVe, nawilżający krem-pianka do mycia twarzy do skóry normalnej i suchej,
236 ml

Nanieś krem-piankę na dłoń i rozprowadź na wilgotnej skórze twarzy.
Delikatnie masuj, po czym spłucz czystą wodą.
W przypadku dostania się preparatu do oczu natychmiast przepłukać je wodą.
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